

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดด้านทิศเหนือ - นานายเหลา อ่อนจันทร์ หมู่ที่ 3 บ้านหนองบึง ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 412.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ลุงภูริ่งเหลาทางข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,060 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	2,060.000	11.04	22,742.40	1.3642	15.06	31,025.18
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	103.000	489.30	50,397.90	1.3642	667.50	68,752.81
3	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.1.4 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	49.000	99.57	4,878.93	1.3642	135.83	6,655.83

อดุลย์ ทบภักดี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดด้านทิศเหนือ - นานายเหลา อ่อนจันทร์ หมู่ที่ 3 บ้านหนองบึง ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 412.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ลุงภูริ่งเหลาทางข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,060 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	100.000	99.57	9,957.00	1.3642	135.83	13,583.33
5	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,060.000	369.58	761,334.80	1.3642	504.18	1,038,612.93
6	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	158.75	6,350.00	1.3642	216.56	8,662.67
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	370.000	112.14	41,491.80	1.3642	152.98	56,603.11
8	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	412.000	61.01	25,136.12	1.3642	83.22	34,290.69

อดุลย์ ทบภักดี

22 ตุลาคม 2568 09:56:43

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดด้านทิศเหนือ - นานายเหลา อ่อนจันทร์ หมู่ที่ 3 บ้านหนองบึง ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 412.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
	ลงสู่รูรั่วไหลทางข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,060 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

รวมราคากลาง

1,258,186.55



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดด้านทิศเหนือ - นานายเหลา อ่อนจันทร์ หมู่ที่ 3 บ้านหนองบึง ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 412.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,060 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์
------------------------------------	---

อดุลย์ ทบักดี
(อดุลย์ ทบักดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติคุณ ศรีจำนง
(เกียรติคุณ ศรีจำนง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ สุวรรณเหลา
(อำนาจ สุวรรณเหลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดุลย์ ทบักดี

22 ตุลาคม 2568